
 
 

 

 

2023年 9月21日 

 News Release              

各 位 
三 縁 証 券 株 式 会 社 
代表者：取締役社長 早川 政博  
住 所：愛知県名古屋市中村区 

名駅南 1-24-30 
電 話：052-561-1811（代表） 

 

 

金融商品の紹介・推奨を行わない 

資産設計セミナーを実施いたしました 

 

2023 年 9 月 20 日に、当社大垣支店にて金融商品の紹介・推奨を行わない資産設計セミナーを

実施いたしました。『人生の不安を解消し、夢を実現するための資産設計セミナー』と題したセミ

ナーには、多くのお客さまにご来場いただきました。当社取締役・CIO の加藤清也が、ファイナ

ンシャルプランニングツールを用いながら資産寿命を伸ばすための対策やゴール1達成の様々な

シナリオをご紹介いたしました。 

金融商品の提案にとどまらず、ゴール設定から実現まで伴走することは当社が提供する付加価

値のひとつであると考えております。お客さまの人生に貢献できるよう、同様のセミナーは各店

で開催して参ります。今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

セミナーの様子 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者： 人事総務部 電話 052-561-1811 

 

以上 

                                                   
1 人生を通じて自分や家族、社会などのために解決したい課題や実現したい夢 


